ระดับกองพัน ม.พัน.๒๒ ศม. งวดที่ ๑ ครั้งที่ ๑ กลุ่มงบงานการเทิดทูนสถาบันหลักของชาติ ให้กับ ม.พัน.
๒๒ ศม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาจัดทำอาหารและเครื่องดื่ม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาง วันทนา รุณหิวา โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

ยงยุทธ หาญสมศรี  
(พลตรียงยุทธ หาญสมศรี) 

ผู้บัญชาการ ศูนย์การทหารม้า